ХХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН                         ҮЛДЧН СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН                         БҮРДӘЦИН             АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

1

359032, Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины, ул. Северная, 23                                       (84736) 9-7-1-82, 9-71-20

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11

«06» мая  2015 г

О признании утратившим силу нормативно-правовые акты Главы администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
В соответствии Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                           Постановляю:

[bookmark: sub_1]1.  Признать утратившими силу постановления Главы администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
              - № 1 от 26 января 2015 года «Об утверждении перечня организаций, по использованию труда осужденных к наказанию в виде обязательных работ на 2015 год»;
              - № 2 от 26 января 2015 года «Об утверждении перечня организаций, по использованию труда осужденных к наказанию в виде исправительных работ на 2015 год»;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приютненского  района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

 Глава администрации 					А.А. Санджиев

Исп. Ховалова Л.В.
Тел. 97-182

Разослано: дело-1, прокуратура-1,  РМО -1

image1.emf